

臺南市私立南光高級中學  
單價分析表[預算]

工程名稱：南光中學生物實驗室無障礙坡道工程

項次： 工程地點：台南市新營區中興路62號

第1頁共4頁

參	工作項目：品質管制作業費及試驗費		單位：式		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	品管人員文書作業類費（含取樣）	式	1.000	2,000.00	2,000.00	
	合計	式	1.000		2,000.00	
			每 式 單價計		2,000.00	
肆	工作項目：環境保護及工地安全衛生管理費		單位：式		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	勞工安全人員及作業費	式	1.000	2,800.00	2,800.00	
	急救器材（含急救箱）	式	1.000	100.00	100.00	折舊
	安全帽	式	1.000	100.00	100.00	折舊
	安全鞋	式	1.000	200.00	200.00	折舊
	手套	式	1.000	100.00	100.00	折舊
	交通錐	式	1.000	100.00	100.00	折舊
	雜費	式	1.000	100.00	100.00	
	合計	式	1.000		3,500.00	
			每 式 單價計		3,500.00	

# 臺南市私立南光高級中學

## 單價分析表[預算]

工程名稱：南光中學生物實驗室無障礙坡道工程

項次： 工程地點：台南市新營區中興路62號

第2頁共4頁

壹.7	工作項目：鋼筋及紮工		單位：kg		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	鋼筋	噸	1.000	15,000.00	15,000.00	
	鐵件或鋼絲	kg	4.000	20.00	80.00	
	紮鐵工	工	3.000	1,800.00	5,400.00	
	小工	工	2.000	1,400.00	2,800.00	
	鋼筋運費	式	1.000	1,200.00	1,200.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	520.00	520.00	
	合計	噸	1.000		25,000.00	
	合計(1/1000)	kg	1.000		25.00	
			每 kg 單價計		25.00	
壹.8	工作項目：2500psi混凝土		單位：m3		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	2500psi混凝土	m3	1.000	1,800.00	1,800.00	
	壓送及輸送設備	m3	1.000	50.00	50.00	
	振動機	時	0.200	30.00	6.00	
	技術工	工	0.060	1,800.00	108.00	
	小工	工	0.075	1,400.00	105.00	
	機動設備及動力費	式	1.000	10.00	10.00	
	養護及其他什費	式	1.000	14.00	14.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	207.00	207.00	
	合計	m3	1.000		2,300.00	
			每 m3 單價計		2,300.00	

# 臺南市私立南光高級中學

## 單價分析表[預算]

工程名稱：南光中學生物實驗室無障礙坡道工程

項次： 工程地點：台南市新營區中興路62號

第3頁共4頁

壹.9	工作項目：模板		單位：m2		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	模板料	才	1.500	20.00	30.00	
	木支撐料	才	1.000	20.00	20.00	
	技工	工	0.150	1,800.00	270.00	
	小工	工	0.065	1,400.00	91.00	
	洋丁及鐵件	kg	0.250	40.00	10.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	179.00	179.00	
	合計	m2	1.000		600.00	
			每 m2 單價計		600.00	
壹.10	工作項目：抿石子（滾圓及伸縮縫分割、填縫）		單位：m2		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	1:3水泥底	m2	1.000	170.00	170.00	
	水泥	包	0.120	150.00	18.00	
	石粒（小於3分搭配使用）	kg	12.000	12.00	144.00	
	技工	工	0.100	1,800.00	180.00	
	小工	工	0.050	1,400.00	70.00	
	伸縮縫分割,填縫	式	1.000	50.00	50.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	18.00	18.00	
	合計	m2	1.000		650.00	
			每 m2 單價計		650.00	

# 臺南市私立南光高級中學

## 單價分析表[預算]

工程名稱：南光中學生物實驗室無障礙坡道工程

項次： 工程地點：台南市新營區中興路62號

第4頁共4頁

壹.12	工作項目：立柱式不鏽鋼扶手（固定深度20cm）		單位：m		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	50mm不鏽鋼管	m	1.300	300.00	390.00	
	38mm不鏽鋼管	m	2.000	250.00	500.00	
	25mm不鏽鋼管	m	0.850	220.00	187.00	
	不鏽鋼蓋板	個	2.000	50.00	100.00	
	製造安裝工資	式	1.000	950.00	950.00	
	不鏽鋼管電解表面處理	式	1.000	200.00	200.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	23.00	23.00	
	合計	m	1.000		2,350.00	
			每 m 單價計		2,350.00	
壹.13	工作項目：扶壁式不鏽鋼扶手		單位：m		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	38mm不鏽鋼管	m	1.000	250.00	250.00	
	25mm不鏽鋼管	m	0.300	220.00	66.00	
	不鏽鋼蓋板	個	2.000	50.00	100.00	
	製造安裝工資	式	1.000	600.00	600.00	
	不鏽鋼管電解表面處理	式	1.000	150.00	150.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	134.00	134.00	
	合計	m	1.000		1,300.00	
			每 m 單價計		1,300.00	